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Norma: posamezno 1095 ; ekipno 3285

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 PINTER Franc 13838 SD Kamnik 97 94 97 95 383 98 100 95 97 390 94 95 97 97 383 1156 48

ČLANI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 40)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Norma: posamezno 591,0 ; ekipno 1773,0

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 ŽIŽMOND Mitja 11195 SD Preddvor 102,2 102,3 101,9 102,3 103,6 104,8 617,1

2 KANDARE Damijan 10523 SD Cerknica 101,5 104,9 100,6 102,2 103,6 103,3 616,1

3 PINTER Franc 13838 SD Kamnik 100,5 98,9 99,7 103,3 99,7 102,3 604,4
4 FRECE Venčeslav 10617 SD Celje 99,9 99,3 98,4 98,1 101,4 100,1 597,2

5 ZDOVC Marjan 10615 SD Celje 97,1 96,2 95,6 97,4 94,4 98,5 579,2

6 ŠUŠTAR Jani 11117 SD Lotrič Železniki 94,7 89,5 94,1 98,9 97,4 97,4 572,0
7 RANFL Igor 13183 SD Tovarne Sladkorja Ormož 94,9 97,3 93,0 95,8 95,5 90,8 567,3

ČLANI PUŠKA 50M LEŽE



 

 

Norma: posamezno 510 ; ekipno 1530

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *

1 VENTA Kevin 30061 SD Kovinar Ormož 87 92 91 92 94 93 549 11

2 TKALEC Peter 10126 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 88 91 92 91 88 84 534 8

3 SIMONIČ Boštjan 10099 SD Jože Kerenčič Miklavž 89 86 91 89 90 85 530 7

4 BRUNŠEK Andrej 10125 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 89 82 89 97 79 90 526 6
5 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Kovinar Ormož 91 81 89 86 87 92 526 2

6 KUNŠEK Blaž 11139 SD Marok Sevnica 88 85 93 85 86 88 525 4

7 SIMONIČ Simon 10098 SD Jože Kerenčič Miklavž 93 87 83 86 81 90 520 5

8 MIHOLIČ Miran 11141 SD Jože Kerenčič Miklavž 84 82 88 85 84 89 512 3

9 VOJVODA Miha 12754 SD Olimpija 77 80 84 84 87 90 502 1

10 BALAŠKO Štefan 10052 SD Štefan Kovač Turnišče 88 83 79 78 88 84 500 1

11 HORVAT Avgust 10005 SD Štefan Kovač Turnišče 80 77 73 81 75 73 459 3

ČLANI  PIŠTOLA 50M

Ekipno člani pištola 50 m

1 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11141 MIHOLIČ Miran 84 82 88 85 84 89 512

10099 SIMONIČ Boštjan 89 86 91 89 90 85 530

10098 SIMONIČ Simon 93 87 83 86 81 90 520

264 1562



 

 

 

 

 

Norma: posamezno 1040; ekipno 3120

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 KANDARE Erik 1997 12025 SD Cerknica 97 94 99 95 385 95 100 99 98 392 94 95 92 92 373 1150 43 DR

2 KOLENC Jan 1997 70072 SD Grosuplje 92 92 97 97 378 97 98 96 100 391 92 94 89 92 367 1136 35

3 KELENC Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 94 91 90 92 367 98 98 100 95 391 91 92 90 94 367 1125 28

4 PETELINEK Jakob 1997 12406 SD Cerknica 85 87 90 93 355 94 97 97 98 386 84 92 97 92 365 1106 32

5 KADUNC Maj 1998 12235 SD Grosuplje 93 90 92 93 368 96 93 96 95 380 81 90 85 83 339 1087 22

6 NAGY Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 78 77 89 82 326 98 96 99 94 387 83 79 92 82 336 1049 19

MLADINCI PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 40)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Norma: posamezno 580,0 ; ekipno 1740,0

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 KANDARE Erik 1997 12025 SD Cerknica 104,3 103,4 103,7 102,2 102,4 101,5 617,5 DR

2 KELENC Žan 1996 70430 ŠD Črenšovci 103,4 103,0 103,4 101,6 103,9 101,5 616,8

3 PETELINEK Jakob 1997 12406 SD Cerknica 103,9 100,4 100,4 101,3 101,5 102,2 609,7
4 NAGY Jan 1998 70095 ŠD Črenšovci 97,9 102,6 100,7 102,2 102,6 100,3 606,3

5 KOLENC Jan 1997 70072 SD Grosuplje 102,1 98,1 100,8 100,4 101,3 99,9 602,6

6 KADUNC Maj 1998 12235 SD Grosuplje 97,1 99,3 99,1 103,3 98,3 103,3 600,4
7 AMBROŽ Matija 1998 13582 SD Tovarne Sladkorja Ormož 99,2 97,1 99,4 101,9 95,5 98,4 591,5

8 RUS Timotej Tim 1999 70007 SK Brežice 99,7 100,2 96,8 96,9 98,2 95,7 587,5

9 MEDJA Krištof 2000 13334 SD Preddvor 94,8 94,9 97,5 97,8 97,4 96,2 578,6

10 RAKUŠA Metod 1998 13826 SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,5 92,1 95,0 97,9 96,2 94,8 573,5

MLADINCI PUŠKA 50M LEŽE



 

 

 

 

 

Norma: posamezno 475; ekipno 1425

Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno *

1 ČEPER Jože 1997 70346 SD Vremščica Vremski Britof 87 85 88 91 88 88 527 4

2 ROŽMAN David 1997 70558 SK Brežice 84 90 86 79 83 92 514 6

3 GMAJNIČ Anže 1999 70145 SK Brežice 86 80 89 79 85 84 503 5

MLADINCI PIŠTOLA 50M

Norma: posamezno 525 ; ekipno 1575

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno *

1 KUHARIČ Urška 60008 SD Kovinar Ormož 89 93 182 100 96 196 89 97 186 564 22

2 VERNIK Petra 60052 SD Kovinar Ormož 90 96 186 99 99 198 89 91 180 564 18

3 ORAŽEM Renata 20037 SD Grosuplje 95 94 189 97 95 192 90 92 182 563 15

ČLANICE PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Norma: posamezno 575,0 ; ekipno 1725,0

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 ORAŽEM Renata 10700 SD Grosuplje 101,9 102,0 100,6 100,7 100,9 99,4 605,5

2 MELE Vesna 20058 SD Tovarne Sladkorja Ormož 101,4 99,4 100,6 98,1 101,8 97,5 598,8

ČLANICE PUŠKA 50M LEŽE



 

 

 

 

 

 

 

Norma: posamezno 515; ekipno 1545

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser skupno *

1 LAZAR Lia 1997 80147 SD Portorož 95 95 190 99 96 195 92 92 184 569 19

2 JEROVŠEK Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 94 95 189 97 96 193 87 92 179 561 10

3 ŠPINDLER Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 87 93 180 93 95 188 88 87 175 543 13

4 HRAŠOVEC Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 87 174 97 97 194 87 87 174 542 12

MLADINKE PUŠKA 50M  TROJNI POLOŽAJ  (3 x 20)

Klečeči položaj Ležeči položaj Stoječi položaj
∑ ∑ ∑

Norma: posamezno 570,0 ; ekipno 1710,0

Priimek in ime Roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 LAZAR Lia 1997 80147 SD Portorož 100,2 102,2 99,6 100,3 100,9 101,9 605,1

2 JEROVŠEK Klavdija 1996 12610 SD Grosuplje 99,8 100,7 101,5 101,1 98,7 103,2 605,0

3 ŠPINDLER Nuša 1998 80036 SD Mesto Ljutomer 100,9 94,4 99,6 101,3 96,9 97,6 590,7
4 HRAŠOVEC Urška 1999 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 99,4 100,2 100,5 89,1 100,8 98,4 588,4

5 MARKELJ Vesna 1997 80003 SD Lotrič Železniki 96,9 100,3 96,7 96,4 96,2 98,8 585,3

MLADINKE PUŠKA 50M LEŽE



POROČILO S TEKMOVANJA: 

 

 
 

I. kvalifikacijski turnir v streljanju z MK orožjem na 50m v sezoni 2016 je po 29. členu Pravilnika o 

državnih prvenstvih RS izvedlo Strelsko društvo Svečina na strelišču v Strelskem centru Gaj. 
Tekmovanje je bilo izvedeno po pravilih ISSF za kategoriji članov/članic in mladincev/mladink s 

puško in pištolo. Zaradi manjšega števila tekmovalcev po posameznih kategorijah in disciplinah se 

finalna tekmovanja niso izvajala. Tekmovanje je bilo izvedeno v enem dnevu. Posamezni tekmovalci 

so v dopoldanskem terminu tekmovali v trojnem položaju, v pozno popoldanskem pa v disciplini leže. 
Nastopil je tudi tekmovalec iz klasifikacije IPCH SH1. Tekmovalo se je na elektronske tarče SIUS 

HIBRID SCORE 25/50 v finalni hali z  10 strelskimi mesti. V kategoriji mladincev disciplina 3 x 40 

in 60 leže je bil  dosežen nov državni rekord. 
 

Pritožb ni bilo. 

 
 

Vodja tekmovanja 

Silvo Kostanjšek 

 
 

 

 
 

ORGANI NA STRELIŠČU 

 

 
Delegiran glavni sodnik: Anton Jože MAJHENIČ, MS A3284 

 

 
Sodnik:    Silvo KOSTANJŠEK, DS P00038 

 

Sodnik za SH1:   Peter GOLOB, C- IPC –SLO18676 
 

Razvrščanje:   Peter GOLOB, MS A5779 

 

 
Žirija tekmovanja:   

    Anton Jože MAJHENIČ, MS A3284 

Stanko PODLESNIK, DS P00069 
 

 

 
 

 

 


